
Zarządzenie Nr 0050.63.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Gminy Słubice, Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły 
w Piotrkówku, Szkoły Podstawowej w Swiniarach, Szkoły 
Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

- § 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych 
Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Piotrkówku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych 
Szkoły Podstawowej w Swiniarach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych 
Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U z 2019 r., poz. 1649 i z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.63.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.550,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: . 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

50,00 zł 
50,00 zł 
50,00 zł 

1.500,00 zł 
1.500,00 zł 
1.500,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.550,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

50,00 zł 
50,00 zl 
50,00 zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

mgr Jt 

1.500,00 zł 
1.500,00 zł 
1.500,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

ozłowski 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.63.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Jagiełły w Piotrkówku poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 1.783,00 zł w następującej 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1.783,00 zł 

1.783,00 zł 
1.783,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.783,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1.783,00 zł 
1.783,00 zł 
1.783,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w celu urealnienia planu. Po stronie 
zwiększenia zabezpiecza się środki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2020. 

mgrJj 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.63.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Swiniarach 
poprzez: 

3. Zwiększa się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 3.898,00 zł w następującej 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

3.898,00 zł 

3.898,00 zł 
3.898,00 zł 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.898,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

3.898,00 zł 
3.898,00 zł 
3.898,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w celu urealnienia planu. Po stronie 
zwiększenia zabezpiecza się środki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2020. 

mgr Jacp^Kozlowski 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 0050.63.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Ojca 
Świętego Jana Pawła II w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 26.686,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4260 Zakup energii 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

26.686,00 zł 
13.500,00 zł 

500,00 zł 
13.000,00 zł 

13.186,00 zł 
13.186,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 26.686,00 zł w następującej 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

26.686,00 zł 
26.686,00 zł 
13.686,00 zł 
13.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w celu urealnienia planu. Po stronie 
zwiększenia zabezpiecza się środki na umowę zlecenie, na opłacenie energii elektrycznej oraz 
na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży na rok 2020. 



Załącznik do ZarządzerlL Nr 0050.63.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 29 czerwca 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: złego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 29 845,00 29 845,00 14 295,00 9 150,00 5 145,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 29 845,00 29 845,00 14 295.00 9 150,00 5 145,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 28 927,00 28 927,00 13 377,00 9 150,00 4 227,00 0.00 15 550,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

zmniejszenie -50.00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

po zmianach 28 927,00 28 927,00 13 377,00 9 150,00 4 227,00 0.00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 087 742,00 8 087 742,00 7 738 845,00 6 440 573,00 1 298 272,00 8 700,00 280 197,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -32 367,00 -32 367.00 -32 367,00 •19 367,00 •13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 32 367,00 32 367,00 32 367,00 19 367,00 13 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 087 742.00 8 087 742,00 7 738 845,00 6 440 573,00 1 298 272,00 8 700,00 280 197,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 842 360,00 5 842 360,00 5 594 908.00 5 121 475,00 473 433,00 8 700,00 238 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -32 367.00 -32 367,00 -32 367,00 -19 367,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' zwiększenie 
po zmianach 

13 500,00 
5 823 493,00 

13 500,00 
5 823 493,00 

13 500,00 
5 576 041.00 

500,00 
5 102 608,00 

13 000,00 
473 433,00 

0,00 
8 700.00 

0,00 
238 752,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

80150 

k5allżac|!! ŻBOah 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 
młodzieży w szkołach 
norktawnwvr.h 

przed zmianą 319 720,00 319 720.00 319 720,00 287 442,00 32 278,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80150 

k5allżac|!! ŻBOah 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 
młodzieży w szkołach 
norktawnwvr.h 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

k5allżac|!! ŻBOah 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 
młodzieży w szkołach 
norktawnwvr.h 

zwiększenie 18 867,00 18 867,00 18 867,00 18 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

k5allżac|!! ŻBOah 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 
młodzieży w szkołach 
norktawnwvr.h 

po zmianach 338 587.00 338 587,00 338 587.00 306 309.00 32 278,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 825 593,00 1 675 593,00 1 673 793,00 159 864,00 1 513 929,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 150 000.00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 825 593,00 1 675 593,00 1 673 793.00 159 864,00 1 513 929,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 315 115,00 165 115.00 164 115,00 111 764,00 52 351,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód zwiększenie 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 315 115,00 165 115,00 164 115,00 111 764,00 52 351.00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 268 499,94 21 690 499,94 13 668 093,94 9 322 388,00 4 345 705,94 371 400,00 7 536 006,00 60 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -33 917,00 -33 917,00 -33 917,00 -19 417,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenie 33 917,00 33 917,00 33 917,00 19 417,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 22 268 499,94 21 690 499,94 13 668 093,94 9 322 388,00 4 345 705,94 371 400,00 7 536 006,00 60 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

mgr JacrffkKozłowski 


